
Komplexní informační systém pro organizace  
 

Stránka 1 z 2 
 
www.chytraorganizace.cz 

 
DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dodávce, implementaci a správě informačního systému Chytrá organizace mezi: 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
IČ:    00080195 
sídlem:    Dlouhá 362/75, 410 02 Lovosice 
sp.zn.:    Pr 511 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
zastoupena:   Ing. Jindřichem Vinklerem, ředitelem 
email:    csp.litomerice@csplitomerice.cz 
email pro fakturaci: csp.litomerice@csplitomerice.cz 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Chytrá organizace s.r.o.  
IČ:   04728629 
sídlem:    Ostravská 94/57, 748 01 Hlučín 
sp.zn.:    C 64926 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupena:   Michalem Jačaninem, jednatelem 
č.ú.:   7234560088/5500, Raiffeisenbank a.s. 
email:   info@chytraorganizace.cz 
web. stránky:   www.chytraorganizace.cz 
(dále jen „Poskytovatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce, implementaci, a správě 
informačního systému Chytrá organizace ze dne 23. 2. 2023. 

Článek I. 

1) Smlouvou se pro účely tohoto dodatku myslí Smlouva o dodávce, implementaci, a správě 
informačního systému Chytrá organizace, včetně všech příloh, uzavřenou mezi smluvními stranami 
dne 23. 2. 2023, jejímž předmětem je oprávnění užití softwarového programu a technické podpoře. 

2) Obsahem tohoto Dodatku je: 

a) změna trvání smlouvy uvedené v odstavci 10.1 a to na následující znění: 

„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to od 1. 3. 2023 do 30. 6. 2024.“,  

b) změna rozsahu užití Aplikace vč. příslušných modulů v uživatelském rozsahu dle odstavce 2.1 
a 2.1.1. Smlouvy, který je nově definován v Příloze č. 2 Smlouvy a doplňuje Přílohu č. 1, 

c) změna odměny za poskytnutí oprávnění k užití Aplikace a servisní podpoře, vč. příslušného 
období dle odstavce 7.1 Smlouvy, která je nově uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy a doplňuje 
Přílohu č. 1. 

Článek II. 

1) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že je uzavírán 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážné a srozumitelné, nikoli 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém obsahu, což stvrzují 
svými podpisy.  

 

petrj
Obdélník

petrj
Obdélník

petrj
Obdélník



Komplexní informační systém pro organizace  
 

Stránka 2 z 2 
 
www.chytraorganizace.cz 

 

2) Osoby podepisující tento Dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.  

3) Nedílnou součástí Smlouvy o dodávce, implementaci, a správě informačního systému Chytrá 
organizace je Příloha č. 2. 

4) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

5) Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nich každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

V Hlučíně    V Lovosicích 

 

 

 

 

___________    ___________  

Michal Jačanin, jednatel  Ing. Jindřich Vinkler, ředitel 
Chytrá organizace s.r.o.   Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
 


		2023-12-28T15:09:09+0100
	Michal Jačanin


		2023-12-29T10:03:11+0100
	Ing. Jindřich Vinkler




